

POTREBY K&B, SPOL. S R.O.

esákova 5

29 01 Dunajská Streda 1

IČO: 31434797

DIČ: 2020367107

IČ DPH: SK2020367107

Telefón: 031/ 5522703

Fax: 031/ 5522703

E-mail: agropotreby@mail.t-com.sk

www.agropotreby.sk

Variabilný symbol:

110101017

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 10/11

zo dňa: 24.11.2011

Odberateľ:

IČO:

36081078

DIČ:

2021366908

IČ DPH:

ZAKLADNA SKOLA

JILEMNICKEHO 204/11

929 01 Dunajská Streda

Číslo účtu:

6602808004 1111

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

25.11.2011

Dátum splatnosti:

09.12.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

25.11.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena bez DPH	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	----------------	------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

715403:VESTA POLAR	1 ks	13,11		10,92	20%	2,19	13,11
727222:ZDRAV. SLAPKY 960053	1 ks	14,95		12,46	20%	2,49	14,95
ortoped, damske							
724149:RUKAVICE	50 PAF	0,10		0,08	20%	0,83	5,00
JEDNORAZOVE							
654332:UTIERKA BAMBUS	9 ks	2,30		1,92	20%	3,45	20,70
715401:VESTA DAVIDA	1 KS	13,70		11,42	20%	2,28	13,70
715003:Trčko krat. ruk. CLASSIC	2 ks	3,30		2,75	20%	1,10	6,60
160 gr.							
714200:NOH. PRACOVNE,	1 KS	9,90		8,25	20%	1,65	9,90
MODRE, ZELENE,BIELE							
727221:ZDRAV. SLAPKY D.	1 PAF	17,00		14,17	20%	2,83	17,00
030153							
694545:HANDRA MYCIA 65*60	12 KS	0,99		0,83	20%	1,98	11,88
IVANA							
616536:METLA PRIEM. + TYC	6 KS	4,80		4,00	20%	4,80	28,80
62005							
715403:VESTA POLAR	6 ks	13,11		10,93	20%	13,11	78,66
714200:NOH. PRACOVNE,	11 KS	9,90		8,25	20%	18,15	108,90
MODRE, ZELENE,BIELE							
715000:TRICKO BIELE S KRAT.	1 KS	2,50		2,08	20%	0,42	2,50
RUK. FAREBNE M,L							
715003:Trčko krat. ruk. CLASSIC	21 ks	3,30		2,75	20%	11,55	69,30
160 gr.							
715100:SATOVA ZASTERA	1 KS	8,90		7,42	20%	1,48	8,90
DLHA							
727221:ZDRAV. SLAPKY D.	6 PAF	17,00		14,17	20%	17,00	102,00
030153							
727215:Sandale ortoped damske	1 ks	14,80		12,33	20%	2,47	14,80
960050							
728307:PRAC. SANDALE	1 PAF	28,80		24,00	20%	4,80	28,80
030900 1010 01							
727222:ZDRAV. SLAPKY 960053	1 ks	14,95		12,46	20%	2,49	14,95
ortoped, damske							
716010:VESTA VORMA	2 ks	11,10		9,25	20%	3,70	22,20
715600:BUNDA EGER fleece	2 ks	14,00		11,67	20%	4,67	28,00
dam. cerv.							
616436:ZMETAK NA PAL. 30CM	6 KS	3,85		3,21	20%	3,85	23,10
PRAVY							
614349:NASADY ZMETAKOVE	6 KS	1,50		1,25	20%	1,50	9,00
140 CM							

Náklady	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena bez DPH	%DPH	DPH	EUR Celkom
HANDRA 50*70	12 KS	0,66		0,55	20%	1,32	7,92
ENTUCH							
452:INDULONA OLIVOVA	6 ks	1,70		1,42	20%	1,70	10,20
594545:HANDRA MYCIA 65*60	12 KS	0,99		0,83	20%	1,98	11,88
IVANA							
694330:HANDRA	6 ks	2,20		1,83	20%	2,20	13,20
MIKROVLAKNA 3KS							
562009:LOPATKA UH S LISTOU	6 ks	1,10		0,92	20%	1,10	6,60
549647:ZAMOK 6 CM VL.02-06	10 KS	4,50		3,75	20%	7,50	45,00
UNI.							
54900103:STIT DVERNY	10 PAF	2,95		2,46	20%	4,92	29,50
54900104:KLIKA DVERNA 26090	10 PAF	3,25		2,71	20%	5,42	32,50
par							
549641:VLOZKA ASYM.2020 3	5 KS	7,85		6,54	20%	6,54	39,25
KLUC.							
411001:PIL. LISTY 2 STRAN. 24	20 KS	0,21		0,18	20%	0,70	4,20
Z							
420115:KOTUC REZ. 115*2,5	10 KS	1,05		0,88	20%	1,75	10,50
BOSCH							
420300:KOTUC BRUS. 115*6	3 KS	1,50		1,25	20%	0,75	4,50
BOSCH							
724100:RUKAVICE HOBBY	12 PAF	0,65		0,54	20%	1,30	7,80
GULL 1015							
724150:RUKAVICE GUM.	12 PAF	0,50		0,42	20%	1,00	6,00
5712							
347620:STARTER 4-65 W,4-22	50 KS	0,49		0,41	20%	4,08	24,50
W							
548245:REBRIK ALW 7 143 cm	1 KS	41,00		34,17	20%	6,83	41,00
312098:ELEKTR. SPEEDARC	1 BAL	14,70		12,25	20%	2,45	14,70
2,5/4,5KG RUTIL.							
728400:PRAC. OBUV 030940	4 PAF	19,25		16,04	20%	12,83	77,00
6060 O1 CLENKOVA							
714141:NOH. PRAC. + BLUZA	2 ks	27,40		22,84	20%	9,13	54,80
ELKA 668+999							
714190:NOH. PRAC. + BLUZA	2 KS	26,38		21,99	20%	8,79	52,76
41279900:OLEJ MOTOR. 5 L	1 ks	21,60		18,00	20%	3,60	21,60
1:50 DOLMAR							
265005:WD - 40 200 ML	1 KS	2,50		2,08	20%	0,42	2,50
41112511:VRTAK SDS	1 KS	2,55		2,12	20%	0,43	2,55
6*100*160							
41112521:VRTAK SDS	1 KS	2,98		2,48	20%	0,50	2,98
8*100*160							
41112531:VRTAK SDS	1 KS	3,65		3,04	20%	0,61	3,65
10*100*160							
41111291:KAZETA VRT. HSS	1 ks	9,50		7,92	20%	1,58	9,50
1-10 19 DieI							
562034:VEDRO PVC 12 L	6 KS	3,28		2,73	20%	3,28	19,68
283250:VRECO PVC 50X100 CM	12 KS	0,40		0,33	20%	0,80	4,80
562004:WC SUPRAVA	6 KS	1,95		1,63	20%	1,95	11,70
562013:ODPAD. KOS QUATRO	1 KS	9,20		7,67	20%	1,53	9,20
27 L							
413733:HRABLE 14 ZUBE S	15 KS	4,60		3,83	20%	11,50	69,00
NAS.1,6M							
413710:LOPATA HLINIK VELKA	5 KS	3,65		3,04	20%	3,04	18,25
614300:NASADY LOPATOVE	5 KS	1,80		1,50	20%	1,50	9,00
413716:MOTYKA OKOPAVACIA	5 ks	1,75		1,46	20%	1,46	8,75
72/05							
614330:NASADY MOTYKOVE	5 KS	1,72		1,43	20%	1,43	8,60
616500:METLA MER. 35 CM S	5 ks	4,50		3,75	20%	3,75	22,50
NASAD., CERVENA							
614310:NASADY KROMPACOVE	1 KS	1,82		1,52	20%	0,30	1,82
475101:FURIK BANTAM	1 KS	32,86		27,38	20%	5,48	32,86
343821:PASKA IZOL. 10M*19MM	5 KS	0,33		0,27	20%	0,28	1,65
000099:KANALOVA PRUZINA 10	1 KS	19,40		16,17	20%	3,23	19,40
M							
41362906:SPACHTLA 60	3 KS	1,65		1,37	20%	0,83	4,95
1180:PISTOL KARTUSOVA	1 KS	1,40		1,17	20%	0,23	1,40
HT-21TEC							
08701250:KLIESTE SIKO 250	1 KS	19,75		16,46	20%	3,29	19,75
COBRA KN							

Číslo	Název	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena bez DPH	%DPH	DPH	EUR Celkom
	SKRUTKA 6* 40 VRAT.	50 KS	0,03		0,03	20%	0,25	1,50
303	31003:SKRUTKA 5* 30 VRAT.	50 KS	0,02		0,02	20%	0,17	1,00
310003:	MATICA M 5 ZN. 934	50 KS	0,01		0,01	20%	0,08	0,50
310004:	MATICA M 6 ZN. 934	50 KS	0,01		0,01	20%	0,08	0,50
34141201:	PODLOZKA PL 5 ZN 125	50 KS	0,01		0,01	20%	0,08	0,50
34141202:	PODLOZKA PL 6 ZN 125	50 KS	0,01		0,01	20%	0,08	0,50
311077:	VRUTY SADRO 3.5X55	100 KS	0,02		0,02	20%	0,33	2,00
280106:	HMOZDENKA 6 /10 KS/	3 KS	0,09		0,07	20%	0,05	0,27
280108:	HMOZDENKA 8 /10 KS/	3 KS	0,13		0,11	20%	0,07	0,39
280110:	HMOZDENKA 10 /10 KS/	3 KS	0,16		0,13	20%	0,08	0,48
24079514:	FISCHER SILIKON	1 ks	3,30		2,75	20%	0,55	3,30
	SANIT. TRANSP. 310 ML							
345107:	SPINAC C. 7	1 KS	3,45		2,87	20%	0,58	3,45
345108:	SPINAC C. 6	5 KS	2,40		2,00	20%	2,00	12,00
	ALTERNATIV							
345552:	ZASUVKA 773824	3 KS	2,40		2,00	20%	1,20	7,20
Súčet položiek					1 238,54		247,70	1 486,24
SPOLU NA ÚHRADU								1 486,24

Vystavil: Jozef Kohári

AGROPOTREBY K&B
 spol. s r.o.
 Bacalíkova 5
 929 01 Dunajská Streda
 tel.: 031/5522703

Spoločnosť AGROPOTREBY K&B, SPOL. S R.O. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava oddiel Sro, vložka číslo 112/T.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 238,54	20%	247,70	1 486,24

Prevzal:

Pečiatka: